
 
 

  

 

INFRA - Infratek selger vaktvirksomheten og  
SMB-alarmporteføljen til Vakt Service 

Infratek ASA har inngått avtale med Vakt Service AS om salg av Infratek Vakt AS, som utgjør 
Infrateks virksomhet innen vakttjenester, og Infratek Sikkerhet AS sin alarmportefølje rettet 
mot små- og mellomstore bedrifter (SMB). Transaksjonen er betinget av myndighets-
godkjennelser.   

”Salg av vaktvirksomheten vil rendyrke Infrateks virksomhet rundt det som er vår 
kjernekompetanse; bygging, drifting og sikring av kritisk infrastruktur. Infratek har en klar 
strategi om å inneha en ledende posisjon i de markedene vi opererer i. Salget av vår 
vaktvirksomhet og SMB-alarmportefølje til Vakt Service er derfor en god industriell løsning 
for begge parter ”, sier konsernsjef i Infratek ASA, Bjørn Frogner. 

Forretningsområdet Sikkerhet vil fortsatt være en av Norges ledende leverandører av 
elsikkerhet og tekniske sikkerhetsløsninger. Infratek leverer tekniske sikkerhetsløsninger 
som adgangskontroll, tv-overvåkning, alarm og elektronisk varesikring rettet mot 
storkundemarkedet. Forretningsområdet Sikkerhet vil satse på ytterligere vekst rettet mot 
Infrateks kundestruktur og segmenter.  

Vakt Service betaler Infratek NOK 83 millioner for 100 prosent av aksjene i Infratek Vakt AS 
samt overtagelse av SMB-alarmportefølje. Transaksjonen vil netto tilføre Infratek om lag 
NOK 50 millioner i kontanter. Den regnskapsmessige effekten vil bli svakt negativ. 
Transaksjonen er ventet gjennomført den 30. juni.  

”Vi er glade for å få muligheten til å styrke vår egen organisasjon og virksomhet med 
Infrateks Vakt og SMB-alarmportefølje. Sammen har partene identifisert flere muligheter for 
optimalisering til det beste for våre kunder og vår organisasjon. Det ligger ytterligere 
gevinster gjennom et samarbeid mellom Vakt Service og Infratek hvor begge parter kan bidra 
til å styrke sitt produkttilbud og være konkurransedyktige i en konkurranseutsatt industri”, sier 
konsernsjef i Vakt Service AS, Heine Wang. 

Medici Corporate AS er finansiell rådgiver for Infratek i transaksjonen. 

 

Infratek ASA 
Oslo, 29. mai 2009 

For ytterligere informasjon, vennligst kontakt:  

Bjørn Frogner, konsernsjef, Infratek ASA: +47 91 37 95 05 
Heidi Ulmo, CFO, Infratek ASA: + 47 90 91 93 25  

Heine Wang, konsernsjef, Vakt Service AS: +47 91 86 48 88 
Pål Wang, konserndirektør Sikkerhet, Vakt Service AS: +47 91 75 53 13 
 



 
 

  

 
Om Infratek ASA: 
Infratek er en ledende nordisk totalleverandør av tjenester innen bygging, drifting og sikring 
av kritisk infrastruktur, først og fremst energibærere, telekom og høysikkerhet. Konsernet er 
notert på Oslo Børs og har 2 500 ansatte. For ytterligere informasjon, se www.infratek.no. 
 
Om Vakt Service AS: 
Vakt Service / Nokas er Nordens tredje største sikkerhetsselskap. Konsernet er 
markedsledende innen verdihåndtering og er blant de ledende innen sikkerhet og alarm med 
2 000 ansatte. For ytterligere informasjon, se www.vaktservice.no. 
 


